БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
452034, И9ке Семенкин  ауылы, !62к урамы, 29
Тел. 2-50-20, факс: 2-50-20

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452034, с. Старосеменкино, ул. Центральная, 29
Тел. 2-50-20, факс: 2-50-20

      ?АРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ

05 апрель 2013 й.                                   № 238                                   05 апреля 2013 г
О совместной организации культурно-массовой и физмассовой работы среди молодежи и детей  учреждениями культуры и образования на территории сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
 Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Заслушав информацию и.о. директора МБОУ ООШ с.Старосеменкино Игнатьевой С.В.  о совместной организации культурно-массовой и физмассовой работы среди молодежи и детей  учреждениями культуры и образования на территории сельского поселения

содокладчиков: и.о. директора МБУК «Семенкинский СДК» сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Ухаткиной Н.Н.; учителя  МБОУ ООШ с.Старосеменкино по физической культуре Васильевой А.А. данную информацию принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать:

1) в дальнейшем при составлении годовых, полугодовых и квартальных планов проводить согласование между учреждениями культуры и образования по проведению общих мероприятий по культмассовой и физмассовой работе среди молодежи и детей;

2) разработать новые методы работы по привлечению населения сельского поселения всех возрастов для участия в культмассовой и физмассовой работе в учреждениях культуры и образования
3) шире использовать в работе имеющуюся материально-техническую базу, руководителям учреждений продолжить работу по укреплению материально-технической базы.

Глава сельского поселения                                                                     А.М. Никитин